CACS-FUNDEB

Rio Claro

Rio Claro, 11 de Outubro de 2019.

CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FUNDEB - Rio Claro, convoca os membros Leliane Zácamo da Silva, Mário Davi do Amaral Veiga, Priscila Martins Ribeiro Leal, para Curso de capacitação MEC/CECATE (Centro Colaborador de Apoio ao Transporte Escolar) – Sudeste/2019 no dia 16/10 das 08h00 às 18h00. O evento ocorrerá no município de Campinas/SP com transporte fornecido pela Secretaria Municipal de Educação de Rio Claro/SP.

Atenciosamente,

Vinícius Pimenta Presidente do CACS-FUNDEB